

COMPRAS DE BENS PERMANENTES – MÊS 10/2015
(EXCETO EXTRA-ORÇAMENTÁRIO)

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTD	VLR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
S.A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 05.976.162/0001-83	1843/2015	2015NE1314	07/10/15	BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO COLUNA, GABINETE EM AÇO GALVANIZADO P/ GARRAFÃO DE 20 L, C/ DUAS TORNEIRAS P/ ÁGUA NATURAL E GELADA, SISTEMA FURA FÁCIL, TANQUE CAP. 3 LITROS, 127 VOLTS, NA COR BRANCA, SELO PROCEL "A", MOD: STILLE MASTER - MARCA: BEGEL.	6	550,00	3.300,00
S.A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 05.976.162/0001-83	1843/2015	2015NE1314	07/10/15	ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS, EM CHAPA AÇO 26/20, MEDINDO:1980X925X420 MM, MODELO EDR 420/26 - MARCA:W3	18	322,28	5.801,04
INFORSERV COM. DE MAT. DE INFORMÁTICA LTDA - ME 08.117.381/0001-03	2017/2015	2015NE1313	06/10/15	Coletor biométrico (relógio de ponto), tipo óptico c/ resolução de 300 dpi e leitor de código de barras sem impressora de recibo, capacidade 9500 digitais de armazenamento, bateria interna 12V, tensão 12V, fonte de alimentação 90 a 265 VAC, Modelo:Primme-Marca:Henry.	15	1.950,00	29.250,00

CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA 00.366.257/0001-61	1959/2015	2015NE1346	13/10/15	Poltrona diretor, fixa c/ encosto em tela , (interlocutor) com braços reguláveis em tela, espaldar médio, estrutura skin cantilever cromada, tipo monobloco, pintura epóxi, na cor preto, tecido 100% poliéster, confeccionado em aço tubular em peça única e forma de balanço curvado, modelo:C131.20 ESC 4.00, marca:Caderode.	22	1.500,00	33.000,00
SILVEIRA & LIMONIO COM. EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	EXTINTOR DE INCÊNDIO COM CARGA DE ÁGUA PRESSURIZADA (H ² O) DE 10 L, CONFORME NBR 13485/2013 CERTIFICAÇÃO INMETRO.	14	230,00	3.220,00
SILVEIRA & LIMONIO COM. EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	EXTINTOR DE INCÊNDIO COM CARGA DE PÓ QUÍMICO SECO (PQS) 4KG, CONFORME NBR 13485/2013 CERTIFICAÇÃO INMETRO.	12	160,00	1.920,00
SILVEIRA & LIMONIO COM. EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	EXTINTOR DE INCÊNDIO COM CARGA DE PÓ QUÍMICO SECO (PQS) 6KG, CONFORME NBR 13485/2013 CERTIFICAÇÃO INMETRO.	12	230,00	2.760,00
SILVEIRA & LIMONIO COM. EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	EXTINTOR DE INCÊNDIO COM CARGA DE GÁS CARBÔNICO (CO ²) 4KG, CONFORME NBR 13485/2013 CERTIFICAÇÃO INMETRO.	12	600,00	7.200,00
SILVEIRA & LIMONIO COM.	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	EXTINTOR DE INCÊNDIO COM	12	700,00	8.400,00

EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18				CARGA DE GÁS CARBÔNICO (CO ²) 6KG, CONFORME NBR 13485/2013 CERTIFICAÇÃO INMETRO.				
SILVEIRA & LIMONIO COM. EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	SUPORTE DE PISO EM METAL PARA EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA (AP) DE 10 LITROS.	80	77,00	6.160,00	
SILVEIRA & LIMONIO COM. EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	SUPORTE DE PISO EM METAL PARA EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO (CO ²) DE 6 KG.	80	74,00	5.920,00	
SILVEIRA & LIMONIO COM. EXTINTORES E EQUIP. SEG. LTDA-ME 10.539.000./0001-18	1189/2015	2015NE1471	30/10/15	SUPORTE DE PISO EM METAL PARA EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO (PQS) DE 6 KG.	807	4,00	5.920,00	
TOTAL GERAL: R\$ 112.851,04								